
OBEC RUDNÍK
Rudník 56, 543 72 Rudník, IČO: 00278246

ID: z86bx3g

Obec Rudník v souladu s § 39 odst. l zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, na základě usnesení číslo lh/66/2025 z 66. řádné schůze Rady obce Rudník

konané dne 2. 7. 2025 zveřejňuje:

záměr obce disponovat nemovitým majetkem č. 19/2025

prodej pozemku p. č. 1365/2 (dmh pozemku: travní porost) o výměře 398 m2, v k. u.
Rudník.

Kupní cena za předmět prodeje dle územního plánu ÚP NZ - plochy zemědělské cena 30,- Kč/m2 do
150 m2 a 150, - Kč/m2 nad 150 m2, ve smyslu směrnice č. 3/2020 a Přílohy c. l" ke Směrnici č.
3/2020.
Kupní cena je splatná po podpisu kupní smlouvy a před podpisem kupní smlouvy je kupující
povinen uhradit všechny náklady spojené s převodem předmětu prodeje.
Své nabídky, vyjádření nebo připomínky k tomuto záměru zasílejte na adresu: Obec Rudník,
majetkový odbor, Rudník 56, 543 72 Rudník, do datové schránky ID: z86bx3g nebo na podatelnu
obecního úřadu, a to do 24. 7. 2025.

Zastupitelstvu obce, které podle úst. § 85 písm. a) cit. zákona rozhoduje o prodeji, je vyhrazeno
právo upřesnit podmínky prodeje, popř. nevybrat žádného zájemce o koupi.
Případné další dotazy zodpoví a bližší informace podá Edita Horní, referent MO : 702 292 377,
homi mdnik.cz.

<

<>.

^'-,. ^
t.

^~>

V Rudmku dne 8. 7 2025

Pavel Stekly v. r.
starosta obce

Záměr musí být zveřejněn nejméně na dobu 15 dnů.
Záměr byl zveřejněn: 8. 7. 2025


